
Landratsamt Hohenlohekreis

Amt für Kreisschulen und Bildung

Allee 17

74653 Künzelsau

Übersicht: Integrationsmanagement für Flüchtlinge in der Kommunalen Anschlussunterbringung
Stand: 19.01.2026

Gemeinde: Integrationsmanager: Tel.: E-Mail: Zuständiger Träger:

Bretzfeld
Georg Bildstein 07946 77151

0172 8476184

Georg.Bildstein@bretzfeld.de Gemeinde Bretzfeld

Dörzbach Muna Almalla 0176 72022314 m.almalla@josefspflege.de St. Josefspflege Mulfingen

Forchtenberg Olga Wollmann 0173 3622886 olga.wollmann@awo-pflege-betreuung.de AWO

Ingelfingen Gerda Müller 0160 98051899 gerda.mueller@drk-hohenlohe.de Deutsches Rotes Kreuz

Krautheim Amr Raimann 0159 04351976 A.Raimann@josefspflege.de St. Josefspflege Mulfingen

Anna Trump 07940 129-155 Anna.Trump@kuenzelsau.de

Ilona Nies 07940 129-151 Ilona.Nies@kuenzelsau.de

Kupferzell Gerda Müller 0160 98051899 gerda.mueller@drk-hohenlohe.de Deutsches Rotes Kreuz

Mulfingen Muna Almalla 0176 72022314 m.almalla@josefspflege.de St. Josefspflege Mulfingen

Neuenstein Olga Wollmann 0173 3622886 olga.wollmann@awo-pflege-betreuung.de AWO

Niedernhall Karolina Wagner 0151 50404026 Karolina.Wagner@drk-hohenlohe.de Deutsches Rotes Kreuz

Irina Östreich 0160 95965674 irina.oestreich@oehringen.de

Andrea Schusterová 0151 53576087 Andrea.Schusterova@oehringen.de

Ursula Wolf 0151 42234794 Ursula.Wolf@oehringen.de

Pfedelbach Roxane Kammer 0173 3528592 roxane.kammer@awo-pflege-betreuung.de AWO

Schöntal Amr Raimann 0159 04351976 A.Raimann@josefspflege.de St. Josefspflege Mulfingen

Waldenburg Karolina Wagner 0151 50404026 Karolina.Wagner@drk-hohenlohe.de Deutsches Rotes Kreuz

Weißbach Gerda Müller 0160 98051899 gerda.mueller@drk-hohenlohe.de Deutsches Rotes Kreuz

Zweiflingen Roxane Kammer 0173 3528592 roxane.kammer@awo-pflege-betreuung.de AWO

Finanziert durch das Ministerium für Soziales, Gesundheit und Integration aus Landesmitteln, die der Landtag Baden-Württemberg beschlossen hat.

Öhringen Große Kreisstadt Öhringen

Künzelsau Stadt Künzelsau
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